



Спецификация №

(Неотъемлемой частью спецификации является технический эскиз с номером договора, с датой и подписью представителей обеих сторон!)

L	1135-P
от:	17.08.2016

ЗАКАЗЧИК:

Диво Світ

90436, Хустский р-н, с. Иза, ул. Центральная 252
 ЕДРПОУ 39366284,
 Свид. Пл. НДС № 10663173
 р/р 26008053910862 ПАТ КБ Приватбанк
 МФО 312378

ТЕЛЕФОН: _____
 КОНТ.ЛИЦО: _____
 e-mail: _____
 МЕСТО ДОСТАВКИ: _____ Львів _____
 СРОК ДОСТАВКИ: ОТ: _____ ДО: _____

Руководитель **Сергей Пренко**

bas_2016_v1.2

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

БАССЕЙН: Полипропиленовый ФОРМА БАССЕЙНА: Прямоугольный

ВНУТРЕННИЕ РАЗМЕРЫ БАССЕЙНА*: 8 м × 4 м × 0,8 м Внутренний бассейн
* отклонение ± 3см (длина) (ширина) (глубина)

ЦВЕТ ЧАШИ: голубой

Вводы= 25,6 м3

АКЦИЯ Albistone -33%

Скидка на чашу 33%

№	Наименование оборудования	Кол-во	Цена €	Сума €
---	---------------------------	--------	--------	--------

1. ОСНОВНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

1	Чаша бассейна (материал)	1	3 840,00 €	2572,80
2	Ребра жесткости вертикальные (комплект)	1	336,00 €	336,00
3	Ребра жесткости горизонтальные (комплект)	1	288,00 €	288,00
4	Окантовочная трубка на борт м/пог	24	4,00 €	96,00
5	Геотекстиль под дно бассейна м ²	38,25	3,00 €	114,75
6	Нестандартная форма бассейна	1	192,00 €	подарок

Размер предоставленной скидки на чашу бассейна

1 267,20 €

Размер предоставленной скидки на доп. оборудывание

192,00 €

2. ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

1	Скимер 15л	2	70,00 €	140,00
3	Форсунка циркуляционная плоская	6	20,00 €	120,00
4	Форсунка придонного слива	2	40,00 €	80,00
7	Комплект инстал. материалов (PVC, колена, муфты)	1	576,00 €	576,00

Ступени полипропиленовые

1

10	Ступени 4-и, полипропиленовые, через весь бассейн (бас.Н=1,5м).Ширина бассейна:	4,0 м	1	1 690,00 €	1 690,00
----	---	-------	---	------------	----------

Лестница нержавеющая

1

11	*Лестница нержавеющая 4 ступ, № 316 для сол.воды	1	420,00 €	420,00
----	--	---	----------	--------

Фильтрация

1

15	Фильтрация FSP 450 8 м ³ /час BRILIX (Чехия)	1	450,00 €	450,00
16	Кварцевый песок (мешок=25кг)	2	18,00 €	36,00

Подогрев

1

17	Электронагреватель 12 кВт, 380 V, Pahlen	1	432,00 €	432,00
18	Монтажный комплект к электронагревателю	1	65,00 €	65,00

Дизинфекция воды

1

25	Ионизатор воды Laguna Mini, 0,3 кВт, 220 V;	1	850,00 €	850,00
----	---	---	----------	--------

Автоматика

1

36	Блок автоматки FSE12	1	385,00 €	385,00
37	Вентиль	6	23,00 €	138,00
38	Обратный клапан	1	29,00 €	29,00

Аксессуары и химия

1

40	Химия для бассейна (комплект)	1	176,20 €	176,20
42	Механический пылесос (телескоп. штанга 1,8-3,6м+ шланг 10 м+щетка донная)	1	98,80 €	98,80

Атракционы

1

52	Соляная пленка на гладь воды бассейна	32	м ²	6,75 €	216,00
53	Наматывающее устройство (нержав.) для соляной г	1		300,00 €	300,00

*монтаж лестницы не включен в договор и заказчик осуществляет его самостоятельно.

общая мощность электрооборудования бассейна - **12,6** кВт

ВСЕГО ПО ОСНОВНОМУ ОБОРУДОВАНИЮ (п.1):

3 407,55 €

ВСЕГО ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНОМУ ОБОРУДОВАНИЮ (п.2.):

6 202,00 €

МОНТАЖ чаши бассейна:

подарок

МОНТАЖ дополнительного оборудования (10%):

578,20 €

ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ И ЗАПУСК БАССЕЙНА

100,00 €

ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ:

подарок

Общая сумма скидок

1 843,20 €

ЦЕНА ДОГОВОРА (стоимость всего бассейна, включая монтаж и транспорт)

10 287,75 €

Курс евро на

17.08.16

30,00 грн.

ЗА 1,00 €

ИТОГО:

308 633 грн.

В стоимость договора не включены затраты по строительной подготовке и применение строительной техники
Заказчик обязуется обеспечить выгрузку и установку бассейна в котлован предоставив рабочих в количестве 5-8 человек или автокран и обеспечить жильем монтажную бригаду. Обращаем внимание, что при наличии грунтовых вод заказчик, в обязательном порядке должен сделать дренажную систему для ее отвода
В случае не выполнения требований дополнительных условий строительной подготовки, что влечет за собой простой монтажной бригады, ЗАКАЗЧИК компенсирует ПОДРЯДЧИКУ понесенные убытки в размере 100€ за каждые сутки простоя и транспортные расходы.

Оплата: ДНЯ _____

В случае отказа ЗАКАЗЧИКА от данного договора, ПОДРЯДЧИК оставляет за собой право на денежную компенсацию в размере 25% от суммы договора.

Доплата: ДНЯ _____

Изготовитель _____ Сергей Пренко

Заказчик

Диво Світ